• xxx0
• 

iiii 0 • regni vero mihi commissi. x 0
• indictione. vii a. 

epacta. iiia. concurrente. ii0
• quinctis iunii kalendis. 

luna xi a; in civitate opinatissima quae Winte ceaster 
nuncupatur. tota populi generalitate sub alis regiae 
dapsilitatis ovanti. perscripta est; cuius etiam in-
concussre firmitatis auctoritas his testibus roborata con-
stat quorum nomina subtus caracteribus depicta anno-
tantur. Ego reoelstanus5 singularis privilegii ierarchia 
prreditus rex huius indiculi acumen cum signo sanctre 
semperque adorandae crucis corroboravi et subscripsi. 
Ego wulfhelmus16 dorobernensis ecclesire archiepiscopus 
consensi et subscripsi. Ego wulfstanus17 eboracensis 
ecclesire archiepiscopus consensi et subscripsi. E go 
howi:el1 8 subregulus consensi et subscripsi. ego iuowaP9 

subregulus consensi et subscripsi. ego 20 sub-
regulus consensi et subscripsi. ego teowdor21 subregulus 
consensi et subscripsi. ego relfwine22 episcopus consensi 
et subscripsi. ego eadulf23 episcopus consensi et sub-
scripsi. ego cenwald24 episcopus consensi et subscripsi. 
ego biornstan25 episcopus consensi et subscripsi. ego 
oiodred26 episcopus COnsensi et SU bscripsi. ego wulfhun 27 

episcopus consensi et subscripsi. ego wynsige28 epi-
scopus consensi et subscripsi. ego relfred2 9 episcopus 
consensi et subscripsi. ego tidhelm30 episcopus consensi 
et subscripsi. ego burhric31 episcopus consensi et sub-
scripsi. ego relfred32 episcopus consensi et subscripsi. 
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ego conan33 episcopus consensi et subscripsi. ego wulf-
helm34 episcopus consensi et subscripsi. ego cynsige35 
episcopus consensi et subscripsi. ego wired36 episcopus 
consensi et subscripsi. ego sf£xelm37 episcopus consensi 
et subscripsi. ego ::escberht3 episcopus consensi et sub-
scripsi. ego relfric39 abbas consensi et subscripsi. ego 
eadwine40 abbas consensi et subscripsi. ego reoelnoo41 
abbas consensi et subscripsi. ego biorhtsige42 abbas 
consensi et subscripsi. ego ::elfwald43 dux consensi et 
subscripsi . ego osfero44 dux consensi et subscripsi. ego 
reoelstan45 dux consensi et subscripsi. ego urm46 dux 
consensi et subscripsi. ego halfdene47 dux consensi et 
subscripsi. ego osulf48 dux consensi et subscripsi. ego 
uhtred49 dux consensi et subscripsi. ego rescberht50 dux 
consensi et subscripsi. ego relfstan51 dux consensi et 
subscripsi. ego scule52 dux consensi et subscripsi. ego 
hadd53 dux consen i et subscripsi. ego ordheh54 minist er 
consensi et subscripsi. ego relfgar55 minister consensi et 
subscripsi. ego reoelelm 56 minister consensi et subscripsi. 
ego reoelwold57 minist er consensi et subscripsi. ego 
eadstan5 minister consensi et subscripsi. ego reoered59 
minister ( consensi et su bscripsi . )59a ego wulfheh60 minist er 
consensi et subscripsi. ego wullaf 61 minister consensi et 
subscripsi . ego wulfgar 62 minist er consensi et subscripsi. 
ego wulfmrer 63 minist er consensi et subscripsi. ego 
wulfnao64 minister consensi et subscripsi. ego odda65 
minist er consensi et subscripsi. ego wulfgar66 minister 
consensi et su bscripsi. ego reoelstan67 minist er consensi 
et subscripsi. ego relfheah 68 minister consensi et sub-
scripsi. ego wul£ ige69 minister consensi et subscripsi. 
ego wihtgar70 minister consensi et subscripsi. ego relf-
here71 minist er consensi et subscripsi. ego eadric72 
minister consensi et subscripsi. ego reoelwold73 minist er 
consensi et subscripsi. ego eadwald74 minister consensi 
et subscripsi. ego relfric75 minister consensi et subscripsi. 
ego eadmund76 minist er consensi et subscripsi. ego 
wulfric77 minist er consensi et subscrip i. ego hun78 
minister consensi et subscripsi. ego reoelberht 7!l minis-
t er consensi et subscripsi . ego wyn sige 0 minister con-
sensi et subscripsi. ego reoelfero81 minist er consensi et 
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subscripsi. ego ffilfstan82 minister consensi et subscripsi. 
ego reoelmund83 minister consensi et subscripsi . ego 
ffioelnoo 84 minister consensi et subscripsi . ego eadnoC5 85 
(minister consensi et subscripsi.) 59a ego aC5ulf86 minister 
consensi et su bscripsi. ego hffiored 87 minister consensi 
et subscripsi . ego sigered 87" minister consensi et sub-
scripsi. ego ffioered 87b minister consensi et su bscripsi. 
ego eadwald 88 minister consensi et subscripsi . ego sige-
fero 89 minister consensi et subscripsi. ego eadweard90 
minister consensi et subscripsi. ego ffioelsige 91 minister 
consensi et subscripsi. ego relfstan 92 minister consensi 
et subscripsi. ego wulfric93 minister consensi et sub-
scripsi. ego ffilfsige 94 minister consensi et subscripsi. 
ego biorhstan 95 minister consensi et subscripsi. ego 
ffilfsige 96 minister consensi et subscripsi. ego biorhtelm 97 
minister consensi et subscripsi. ego eadsige 98 minister 
consensi et subscripsi . ego tiobcon 99 minister consensi 
et subscripsi. ego wulfsige100 minister consensi et sub-
scripsi. ego ealhelm101 minister consensi et subscripsi. 
ego wulfstan102 minister consensi et subscripsi. ego 
berhtric103 minister consensi et subscripsi.